社團法人新北市建築師公會   函

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 112年 7月 28日
發文字號：新北市建師字第 0812號
速別：
密等及解密條件：
附件：綠建築專案小組人員基本資料摘要表

主旨：本會已成立「綠建築標章專案小組」，倘有意願共同參與執行之會員(無

經驗亦可)，請於 112 年 8 月 31 日前擬具基本資料摘要表，寄(送)達至

本會，俾利彙整，請查照。

說明：

一、 本會「綠建築標章專案小組」業經 111年 10月 24日第 5屆第 20次理事

會議通過在案。

二、 旨揭專案小組廣納會內資深且專業之建築師先進所組成，主要提供服務

項目包含綠建築規劃諮詢及輔導、「候選綠建築證書」報告書及綠建築專

章檢討、「綠建築標章」報告書及其他綠建築相關作業。

三、 為擴大執行能量及增進經驗傳承，敬邀本會會員共同參與專案小組執行

相關業務，倘有意願者(無經驗亦可)，請於 112 年 8月 31日前填具基本

資料摘要表(附件一)後，寄(送)達至本會，俾利彙整續辦。

四、 上述有意願之會員經加入專案小組後，應配合參與本會教育訓練後方可

執行業務。

正本：全體會員

理事長

正本

地址：22065 新北市板橋區中山路一段 293-1 號 6 樓
聯絡人：陳琬瑜
電話：02-89534420＃111 傳真：02-89534426

電子信箱：ntc109@ntcaa.org.tw

mailto:ntc109@ntcaa.org.tw